
Lada dzień Międzyszkolny Turniej Piłki Ręcznej. Zgłoszenia trwają do 12
września!
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Już tylko do poniedziałku, 12 września 2022 r. można zgłosić szkołę podstawową do udziału w
wyjątkowym Międzyszkolnym Turnieju Piłki Ręcznej – Kraków 2022, który odbędzie się w cyklu
trzydniowych zmagań, w terminach: 24 września, 8 października oraz 22 października 2022 r.

Turniej, który zostanie zorganizowany w hali SP nr 91 w Krakowie, skierowany jest do chłopców
i dziewcząt z klas szóstych krakowskich szkół podstawowych. Aby zgłosić drużynę
szkolną należy do 12 września br. wysłać wiadomość zawierającą nazwę szkoły oraz ilość
zawodników/czek na adres: dyna@zprp.org.pl. W odpowiedzi, zakwalifikowana szkoła otrzyma
wiadomość z dalszą procedurą, m.in. formularz zgłoszenia.

- Wydarzenie jakim jest Turniej Piłki Ręcznej - Kraków 2022 to dla nas, organizatorów
przyszłorocznych Mistrzostw Świata, bardzo ważna akcja społeczna. To w Krakowie, w mieście,
które kolejny raz ugości międzynarodową elitę piłki ręcznej, chcemy zorganizować Turniej aby
wspólnie popularyzować tę dyscyplinę wśród dzieci i młodzieży szkolnej – podkreśla Paulina
Dużyk-Dyna, lokalny koordynator ds. organizacji IHF MŚ2023 w Krakowie i Małopolsce.

Dla najlepszych drużyn szkolnych przewidziano puchary, nagrody sygnowane logotypem
Mistrzostw Świata w Piłce Ręcznej Mężczyzn oraz wiele nagród niespodzianek. - Nie
zapomnieliśmy także o najmłodszych (klasy I-III i młodsi), dla których zostanie zorganizowany
specjalny tor animacyjny z elementami gry w piłkę ręczną. Za pomocą zabaw pokażemy
dzieciom i ich rodzicom jak bardzo rozwojowym i atrakcyjnym sportem jest piłka ręczna –
dodaje Paulina Dużyk-Dyna. Na turnieju nie zabraknie oficjalnej maskotki MŚ2023,
sympatycznej wiewiórki PAX, która chętnie przybije każdemu piątkę. Dodatkowo zgromadzona
publiczność i rodzice dopingujący swoje dzieci będą mogli zaznajomić się z materiałami
promocyjnymi i informacyjnymi dotyczącymi Mistrzostw Świata w Piłce Ręcznej Mężczyzn.

Organizatorami wydarzenia są Związek Piłki Ręcznej w Polsce oraz Małopolski
Związek Piłki Ręcznej. Dodatkowych informacji udziela Pani Paulina Dużyk-Dyna: tel.
507 071 237, dyna@zprp.org.pl
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